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Kurskod: FHABE1

Anmälningskod: 29890

Termin: VT-18

Startvecka: 201804

Slutvecka: 201823

Studietakt: 50%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 5

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Har fortsatt med de inslag i kursen var uppskattade från förra året nämligen bland annat grupphandledning, likaså
inleddes kursen med en introduktionsdag - där olika inkomna uppsatsförslag presenterades (från myndigheter
eller liknande).

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-06-26

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Examensarbete i folkhälsovetenskap I (magister), 15 hp (FHABE1)
Kursansvarig: Louise Persson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Studenterna har enligt analysen ovan upplevt att de kunnat i hög eller mycket hög utsträckning kunnat utveckla/uppvisa de
kunskaper, färdigheter och andra förmågor som finns beskrivna i lärandemålen. Därutöver rapporterar dem att de i mycket
hög utsträckning känner sig professionellt och väl bemötta. Likaså skriver dem i sina fritextsvar att fördelar med kursen är
tillgängligheten till handledare och kursansvarig. En student skriver: "Fantastisk kursledare som fångar upp studenternas
behov och alltid finns tillgänglig när handledarna inte kan vara lika snabba...:-) Fantastiskt! Supernöjd! Tack." 

Den muntliga utvärderingen resulterade också i nöjda studenter, och de framhåller grupphandledningen i metod som
mycket viktigt och nyttigt för examensarbetet.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inför nästa år är det viktigt att fortsätta med de inslag som de tyckt varit positiva för deras arbete som grupphandledningen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


